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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2018 for AniCura Holbæk Dyrehospital ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2018.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Holbæk, den       /      2019 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Flemming Samsøe-Schmidt 

 

 

 

 

Jesper Vetter 

 

 

 

 

 

 
Bestyrelse 

 

 

 

 
Peter Thomsen 

Formand  

  

  

Jesper Vetter 

  

  

  

Mette Erbs 
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Til kapitalejerne i AniCura Holbæk Dyrehospital ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for AniCura Holbæk Dyrehospital ApS for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Eti-

ske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eti-

ske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-

vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
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de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusi-

on om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
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vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2019 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet AniCura Holbæk Dyrehospital ApS 

L.C.Worsøesvej 3 

4300  Holbæk 

  
  Telefon: 59 43 79 67    

   CVR-nr.: 38 60 32 48 

  Kommune: Holbæk 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14505211 

    
Bestyrelse Peter Thomsen, formand 

 Jesper Vetter 

 Mette Erbs 

  
Direktion Flemming Samsøe-Schmidt 

 Jesper Vetter 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold AniCura ApS, Marielundvej 46 C, st., 2730 Herlev  

 Plejerup ApS, L.C. Worsøevej 3, 4300 Holbæk  

 Tornehagen ApS, L.C.Worsøesvej 3, 4300 Holbæk  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets hovedaktivitet består i drift af dyrehospital og hermed beslæg-

tet virksomhed.  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i årets løb bestået i, at drive et dyrehospital og hermed be-

slægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for AniCura Holbæk Dyrehospital ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
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BALANCEN 

 
Goodwill 

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der 

er vurderet til 10 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 

af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

  

 

Brugstid 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-6 år 

Indretning af lejede lokaler 5 år   

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsvær-

dien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtæg-

ter på det enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 

nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 

i takt med, at de afholdes. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
PL

28
-IQ

AD
8-

0G
FE

7-
G

LU
20

-6
43

N
W

-J
LN

BO



 AniCura Holbæk Dyrehospital ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018   

  2018 2017 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  7.517.289 7.173.462 
   

 1 Personaleomkostninger  -5.359.205 -6.535.701 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -538.821 -533.003 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.619.263 104.758 
   

   Andre finansielle indtægter  2.636 4.940 

   Andre finansielle omkostninger  -76.708 -20.704 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.545.191 88.994 
   

 2 Skat af årets resultat  -344.107 -20.624 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.201.084 68.370      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.500.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  1.250.000 0 

   Overført resultat  -48.916 -1.431.630 
     

 DISPONERET I ALT  1.201.084 68.370      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 AKTIVER   

  2018 2017 

  kr. kr. 
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   Goodwill  3.600.000 4.050.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  3.600.000 4.050.000      

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  406.787 217.648 

   Indretning af lejede lokaler  10.109 13.068 
     

   Materielle anlægsaktiver  416.896 230.716      

   Deposita  125.000 125.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  125.000 125.000      

   ANLÆGSAKTIVER  4.141.896 4.405.716 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  664.826 525.171 
     

 Varebeholdninger  664.826 525.171      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  313.070 200.224 

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  72.858 49.484 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  6.710 0 

   Andre tilgodehavender  99.972 126.271 

   Periodeafgrænsningsposter  0 14.166 
     

 Tilgodehavender  492.610 390.145      

   Likvide beholdninger  5.808.095 1.265.211      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.965.531 2.180.527      

   

 AKTIVER  11.107.427 6.586.243      
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   Virksomhedskapital  102.041 50.000 

   Overkurs ved emission  9.195.604 4.226.893 

   Overført resultat  -1.480.546 -1.431.630 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.500.000 
     

 4 EGENKAPITAL  7.817.099 4.345.263      

   

   Hensættelse til udskudt skat  782.638 867.486 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  782.638 867.486      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  284.953 195.326 

   Selskabsskat  449.607 116.858 

   Anden gæld  951.262 1.061.310 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  821.868 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.507.690 1.373.494      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.507.690 1.373.494      

   

 PASSIVER  11.107.427 6.586.243      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  13 13 

   

 Lønninger  4.798.751 5.974.892 

 Pensioner  417.117 398.762 

 Andre omkostninger til social sikring  143.337 162.047 
     

 5.359.205 6.535.701 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  428.956 113.344 

 Regulering af udskudt skat  -84.848 -92.720 

 Regulering af tidligere års skat  -1 0 
     

 344.107 20.624 
     

   

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  72.858 49.484 
     

 72.858 49.484 
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 NOTER    Forslag til  

   Kapital- Udbetalt resultat-  

  Primo regulering udbytte disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  102.041 0 0 0 102.041 

 Overkurs ved emission  4.226.893 4.968.711 0 0 9.195.604 

 Overført resultat  -1.431.630 0 0 -48.916 -1.480.546 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  1.500.000 0 -2.750.000 1.250.000 0 
           

 4.397.304 4.968.711 -2.750.000 1.201.084 7.817.099 
           

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 102.041 anparter á nom 1 kr.  102.041 
   

 102.041 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

 
Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for AniCura Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sam-

beskatningen.  

 
Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne el-
ler minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
AniCura ApS, Marielundvej 46 C, st., 2730 Herlev 
Plejerup ApS, L.C. Worsøevej 3, 4300 Holbæk 
Tornehagen ApS, L.C.Worsøesvej 3, 4300 Holbæk 
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pBUfSPWagtK7URr/2/n4OXUcjCgSXNfAKknA3lhk1lddFLHrwweQ5heGXRw3HQSdiNIy0qoGq1Jr
Vkh86GSf/Fd39Wm3r61shT0TYbO4A9B9iXzPhwI0+86y2Xq+MG2TNu+yV4J1IMhW8EkOcQpIuvzA
NUjt5fM/UySIm1knNzIpZxcadxhT1fx7yh0IVV3lC/c+UxZ8wV2XRu6oxzryeT7QuLP02lQxgN+j
vOSL0fiymgjZLpihTO3/QAvBh2T5aacezGEd+n20fDlCZ2NYTPRMnRPHSJXgSja7C6lBuSIYr2fU
HgTJ7xZgZKf0I3hBgLexCGpdFVetvkl1Eh6Tbw==
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  signtext 
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  action sign
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UVBdGBcIuV6gDs4wMPPhE18G86JMamyP+LLg3BBvWdm88RHSmS0m8iJhsrM4EbUPoNcfH9nmNeMI
iyV/I5ihBBEdXIKLVR/KSDtr1t6gCiY2gFE/ug5vRctLqDr03kCvm724UVfVWf6g6u87yWjcs4t/
NeiApWJXp4QnNIhoCygeKAFTrcu7FVnFJzV++m91iGbAqLXujGQcjo47Iv4AeqKIfebBKvplW8Ti
e2HuVk/p6WzY7eWRoSjuOXA9M/m/jgoz9ak8bN7iiWKdFSeHd9qmTvG1obekZw2fd0uQ69o9ZP6x
Lx0oFdliaOW8aWl8sDZ2xntpJ5eLXpAHLfhHAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82NS4w
  signingRequestId MzAxODY2MA==
  document_digests 
  _challenge SjI3V0QtNjdFN0wtSE1ITzMtTTBQRkUtWFFYRFUtMU1QTDg=
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 E/jnC2zd1sDkLcIA7y2NDmKKBgF3i6Pk79g60qfUNkI=


 
UVBdGBcIuV6gDs4wMPPhE18G86JMamyP+LLg3BBvWdm88RHSmS0m8iJhsrM4EbUPoNcfH9nmNeMI
iyV/I5ihBBEdXIKLVR/KSDtr1t6gCiY2gFE/ug5vRctLqDr03kCvm724UVfVWf6g6u87yWjcs4t/
NeiApWJXp4QnNIhoCygeKAFTrcu7FVnFJzV++m91iGbAqLXujGQcjo47Iv4AeqKIfebBKvplW8Ti
e2HuVk/p6WzY7eWRoSjuOXA9M/m/jgoz9ak8bN7iiWKdFSeHd9qmTvG1obekZw2fd0uQ69o9ZP6x
Lx0oFdliaOW8aWl8sDZ2xntpJ5eLXpAHLfhHAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82NS4w
  signingRequestId MzAxODY2MA==
  document_digests 
  _challenge SjI3V0QtNjdFN0wtSE1ITzMtTTBQRkUtWFFYRFUtMU1QTDg=
  TimeStamp MjAxOS0wMS0zMSAxMzo1MDozMiswMDAw
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YABF1TWZWiUjKSyafbd1UCYYdcxwwzWJjnOwatdU5u+q8laZN0XUosdyR4E9VEkTFVEmTtKu27lz
ssai222R+hJ091HeOGn9XZauqY0Dqp2h5v2XakTD0Btn8Fw9hnmyTl4QqT+6Xl0NuDQXen7NjDpa
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 =


 
  
   
  signtext 
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